(A357A - A357A?

-

KIT DE MONTAGE SPECIFIQUE POUR - SPEZIFISCHER MONTAGEKIT FUR

ATTACCHI SPECIFICI PER - SPECIFIC FITTING KIT FOR

~

\_

(" @ )

( @ )

—a )

ANCLAJE ESPECIFICO PARA ‘ % &
PIAGGIO BEVERLY 125ie - 300ie = =
RONDELLA IN MOUSSE
201 o SUPPORTO ‘g’c!!siorlEz"g 10x35mm | [DAPOJATO RUBBER WASHER TUBO &16x40mm VITE TBEI M6x25mm
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS SUPFORT VIS Mo Somn WUTTER 10 oo Sch TV [ | -
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANIEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAE HATERL) SCHRALBE MT0gomm | [fueaca M0 [KRANBELA B Goma DSTANSTECK SchHrAUE
Q.TY n.2pxsx) | QTYn.2 )| QTYn2 ) QTYn2 J{ QTYn2 )| QIYn4 )

BOCCOLA DI

( )

o

( @ )
&

( )

( @ )

GOMMINO DADO A.B. M6 COMPONENTI ORIGINALI
RITENZIONE VETRO 7268 FLANGIATO ORGINAL PARTS
PLASTIC BUSH FAIRLEADER BOLT M6 PARTIES ORIGINAIES
DOUILLE PLASTIQUE CHAUMARD ECROU M6 (ORIGINAL BAUTEIE
BUCHSE PLASTIK MUTTER Mé& | COMPONENTES ORIGINALES
CASQUILLO GOMA TUERCA M6
L QTYn4 ) Q1vna J[ QTYna ) . )T Q1Y n.-




